PAGINA 1 DE
GESTION ADMINISTRATIVA !

GG ESTUDIO PARA ENCARGOS POR DERECHO PREFERENCIAL HEREiRHm

EMPLEO A PROVEER 4
i - UBICACION EMPLEO A-PROVEER
Denominacion Codigo Grado
SECRETARIA 440 02 DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO-UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER BUCARAMANGA
PROPOSITO DEL EMPLEO A PROVEER

REALIZAR LABORES DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA Y COMPLEMENTARIA, CON CALIDAD, QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS PARA EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS
DE LA INSTITUCION

Politicas y lineamientos institucionales, Estructura

; e v s s oo [ B O
CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES smaimianioe de EErmas. (Conotimiants Basice en/Sistema .MObUm”a_OJN | Diploma de Bachiller en cualquier modalidad y Seis (6) meses de experiencia faboral
Operativo. Windows y Office (word, Excel, XPERIENCH,
Powerpoint) Herramientas basicas de informatica
ALTERNATIVAS
REQUISITOS DE ESTUDIO 1 | "EXPERIENCIA |
- SATCIon
Empleo del cual es titular ; fenéi ;
Nombres E - = Dependencia Educacion =i _._o:m_.m Puntaje EDL. | Disciplinari Oc.w.m._o
Denominacién Cédigo | Grado Laboral il 2 requisitos

FARFAN JOYA JAIRO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 BACHILLER ACADEMICO 33a,6m, 8d | SOBRESALIENTE NO NO
NAVARRO HERRERA BENIGNO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 32a,10m SOBRESALIENTE NO NO
REY MACIAS ALIX AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 BACHILLER ACADEMICO 30a,9m,25d | SOBRESALIENTE NO Sl
CUADROS DE BASTOS ISABEL AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 27a,9m,14d | SOBRESALIENTE NO NO
GALVAN RAMIREZ LUIS FRANCISCO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 BACHILLER ACADEMICO 26a,4m,14d | SOBRESALIENTE NO NO
MONCADA PABON ESPERANZA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 25a, 26d SOBRESALIENTE NO NO
BUITRAGO TOLOZA RAUL AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 24a,11m, 16d | SOBRESALIENTE NO NO

NOTA 1: EL ENCAGO DEBE RECAER EN EL SERVIDOR DE CARRERA ADMINISTRATIVA QUE SE ENCUENTRE DESEMPENANDO EL EMPLEO INMEDIATAMENTE INFERIOR AL QUE SE VA A PROVEER - ART. 24 LEY 909 DE 200
NOTA 2: QUE EL ARTICULO 10 DEL DECRETO 1227 DE 2005, CONTEMPLA QUE: “ANTES DE CUMPLIRSE EL TERMINO DE DURACION DEL ENCARGO, DE LA PRORROGA O DEL NOMBRAMIENTO PROVISIONAL, EL
NOMINADOR, POR RESOLUCION MOTIVADA, PODRA DARLOS POR TERMINADO.”

NOTA 3:QUE EL ARTICULO & DEL DECRETO 1227 DE 2005, ESTABLECE "EL TERMINO DE DURACION DEL ENCARGO NO PODRA SER SUPERIOR A SEIS (6) MESES, SALVO CUANDO POR CIRCUNSTANCIAS DEBIDAMENTE
JUSTIFICADAS ANTE LA COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL , ESTA AUTORICE SU PRORROGA HASTA QUE SE SUPERE LA CIRCUNSTANCIA QUE DIO ORIGEN A LA MISMA".

NOTA 4: EL ESTUDIO PARA REALIZAR LOS ENCARGOS POR DERECHO PREFERENCIAL SE REALIZO TENIENDO EN CUENTA EL PROCEDIMIENTO DEFINIDO POR LA DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y DE TALENTO HUMANO
CONFORME LA NORMATIVIDAD VIGENTE.

NOTA 5: DENTRO DE LOS CINCO DIAS HABILES SIGUIENTES A LA PUBLICACION DE LOS POSIBLES NOMBRAMIENTOS POR DERECHO PREFERENCIAL, LOS SERVIDORES PUBLICOS CON DERECHOS DE CARRERA
ADMINISTRATIVA, QUE CONSIDEREN LESIVO DICHO RESULTADO, PODRAN INTERPONER ESCRITO DE RECLAMACION ANTE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y DE TALENTO HUMANO O ANTE LA COMISION DE PERSONAL
NOTA 6: LOS DOCUMENTOS QUE SE CONSIDERARON PARA ESTE ESTUDIO, FUERON LOS CONTENIDOS EN LAS HISTORIAS LABORALES DE LOS SERVIDORES PUBLICOS CON CORTE A 31 DE MAYO DE 2017.
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GESTION ADMINISTRATIVA

PAGINA 1 DE 1
R-GA-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
~ DENOMINACION coDIGo GRADO | UBICACION DEL EMPLEOQ :
DONDE SE UBTQUE EL EMPLEO-UNIDADES TECNCLOGICAS DE
SECREFARIA 410 02 SANTANDER BUCARAMANGA
PROPOSITO DEL EMPLEO

LOS OBJETIVOS DE LA INSTITUCION

REALIZAR LABORES DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA Y COMPLEMENTARIA, CON CALIDAD, QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS PARA EL LOGRO DE

CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES

FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

Politicas y lineamientos institucionales, Estructura administrativa y funcional de la institucion, conocimientos
de servicio al cliente, conocimientos de normas de archivo, conocimientos de sistemas. Conocimiento
Basico en Sistema Operativo. Windows y Office (word, Excel, Powerpoint).Herramientas basicas de

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad y Seis (6) meses de experiencia laboral

Elabor6: Martha Carrefic Olarte/CPSP/Talento Humano \nf\ .54

U:W.m&hnhﬁa‘_:wm:mfm de Talento Humano

el

informatica
ALTERNATIVAS
CANDIDATO AL EMPLEO
NOMBRE DEL GANDIDATO IDENTIFICACION
FARFAN JOYA JAIRO 13.835.217
| ]
o L ESTUDIOS
INSTITUCION , TITULO OBTENIDO
COLEGIO SANTANDER BACHILLER ACADEMICO
CALCULO DE TIEMPO DE EXPERIENCIA
CERTIFICACION INICIA - ~__TERMINA ANOS MESES DIAS
23 de noviembre de 1983 31 de mayo de 2017 33 6 8
o} o} ¢}
0 0 0
o} 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
TOTALES 33 6 8
OBSERVACIONES: &
A M 3
P il o
MARISOLOLAYA RUEDA




GESTION ADMINISTRATIVA PAGINA 1 DE 1
R-GA-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION CcODIGO GRADO UBICACION DEL EMPLEO
DONDE SE UBTQUE EC EMPTED-UNIDADES TECNOLOGICAS DE
SECRETARIA 440 02 SANTANDER BUCARAMANGA

PROPQOSITO DEL EMPLEO

LOS OBJETIVOS DE LA INSTITUCION

REALIZAR LABORES DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA Y COMPLEMENTARIA, CON CALIDAD, QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS PARA EL LOGRO DE

CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES

FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

Politicas y lineamientos institucionales, Estructura administrativa y funcional de la institucion, conocimientos
de servicio al cliente, conocimientos de normas de archivo, conocimientos de sistemas. Conocimiento
Basico en Sistema Operativo. Windows y Office (word, Excel, Powerpoint) Herramientas basicas de

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad y Seis (6) meses de experiencia laboral

informatica
ALTERNATIVAS
,Obzo_ub._.o AL EMPLEO
NOMBRE DEL CANDIDATO IDENTIFICACION
NAVARRO HERRERA BENIGNO 91.207.035
l _ _ [
ESTUDIOS
INSTITUCION TITULO OBTENIDO
CALCULO DE ._._mz_mo DE EXPERIENCIA
CERTIFICACION INICIA TERMINA ANOS MESES DIAS
1 de agosto de 1984 31 de mayo de 2017 32 10 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
TOTALES 32 10 0

OBSERVACIONES: No registra formacion academica

Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano 2744
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R-GA-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION : CODIGO GRADO UBICACION DEL.EMPLEO
DONDE SE UBTQUE EL EMPLEC-UNIDADES TECNOLOGICAS D
SECREARIA 40 02 SANTANDER BUCARAMANGA

: : : PROPOSITO DEL EMPLEQ
REALIZAR LABORES DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA'Y COMPLEMENTARIA, CON CALIDAD, QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTQ DE LOS PLANES Y PROGRAMAS PARA EL LOGRO DE
LOS OBJETIVOS DE LA INSTITUCION

j "CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES ; T FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

Politicas y lineamientos institucionales, Estructura administrativa y funcional de la institucion, conocimientos

de servicio al cliente, conocimientos de normas de archivo, conocimientos de sistemas. Conocimiento; . . 3 . ; P
g - . . ] . . P Diploma de Bachiller en cualquier modalidad y Seis (6) meses de experiencia laboral

Basico en Sistema Operativo. Windows y Office (word, Excel, Powerpoint).Herramientas basicas de

informatica

ALTERNATIVAS
CANDIDATO AL EMPLEO
NOMBRE DEL CANDIDATO , , IDENTIFICACION
REY MACIAS ALIX 63,282,994
_ , ; _ [
, ; ESTUDIOS T : : E
INSTITUCION e S e TITULO OBTENIDO
INSTITUTO COLOMBO VENEZOLANO BACHILLER ACADEMICO
SENA SERVICIO AL CLIENTE PARA SERVIDORES PUBLICOS
SENA MANEJO HERRRAMIENTAS MICROSOFT OFICE 2010:MICROSOFT WORD
CALCULG DE TIEMPO DE EXPERIENCIA
~ GERTIFICACION G INICIA S , TERMINA ANOS ~ MESES DIAS
6 de agosto de 1986 31 de mayo de 2017 30 9 25
0 0 o}
0 o} o}
0 0 0
0 o} 0
0 0 0
0 0 0
0 0 v}
0 0 0
TOTALES 30 9 25

OBSERVACIONES: No registra formacion academica 3

HARISOL OLAYA RUEDA
#ectora Administrativa de Talento Humano
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GESTION ADMINISTRATIVA PAGINA 1 DE 1

R-GA-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION CODIGO GRADO UBICACION DEL EMPLEO
BONDE SEUBIQUE ET EMPLEC-UNTDADES TECNOLOGICAS DE
SECRETARIA 440 a2 SANTANDER BUCARAMANGA

PROPOSITO DEL EMPLEQ

REALIZAR LABORES DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA Y COMPLEMENTARIA, CON CALIDAD, QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS PARA EL LOGRO DE
LOS OBJETIVOS DE LA INSTITUCION

CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES i FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

Politicas y lineamientos institucionales, Estructura administrativa y funcional de la institucion, conocimientos
de servicio al cliente, conocimientos de normas de archivo, conocimientos de sistemas. Conocimiento
Basico en Sistema Operativo. Windows y Office (word, Excel, Powerpoint).Herramientas béasicas de

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad y Seis (6) meses de experiencia laboral

informatica
ALTERNATIVAS
‘CANDIDATO AL EMPLEO
NOMBRE DEL CANDIDATO IDENTIFICACION
CUADROS DE BASTOS ISABEL 28.067.575
[ _ _ [
ESTUDIOS
INSTITUCION ; TITULO OBTENIDO

CALCULO DE TIEMPO DE EXPERIENCIA

GERTIFICACION INICIA TERMINA | ANOS MESES DIAS
17 de agosto de 1989 31 de mayo de 2017

N
~J

ololo|lo|lo|o|c |
olo|lo|lojo|jojojolw
ojlo|lololololola M

TOTALES 27 9 14

OBSERVACIONES: No registra formacion academica

\fn ’ ‘ \\

MARISGL-OLAYA RUEDA

DirectdraAdministrativa de Talento Humano
Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano »




GESTION ADMINISTRATIVA

PAGINA 1 DE 1
R-GA-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION CODIGO ; GRADO i UBICACION DEL EMPLEO
DONDE SE UBTQUE EL EMPLEC-UNIDADES TECNOTOGICAS DE
SECRETARIA 440 02 SANTANDER BUCARAMANGA

PROPOSITO DEL EMPLEO

LOS OBJETIVOS DE LA INSTITUCION

REALIZAR LABORES DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA Y COMPLEMENTARIA, CON CALIDAD, QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS PARA EL LOGRO DE

CONOCIMIENTOS BASICOS OES ENCIALES

FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

Politicas y lineamientos institucionales, Estructura administrativa y funcional de la institucion, conocimientos
de servicio al cliente, conocimientos de normas de archivo, conocimientos de sistemas. Conocimiento
Basico en Sistema Operativo. Windows y Office (word, Excel, Powerpoint).Herramientas basicas de
informatica

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad y Seis (6) meses de experiencia laboral

/ y 7
Diréctasa Adfrinistrativa de Talento Humano

Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano m.\m..mm....

ALTERNATIVAS
CANDIDATO AL EMPLEO
NOMBRE DEL CANDIDATO. _ IDENTIFICACION
GALVAN RAMRIEZ LUIS FRANCISCO 5.735.426
[ | [ ; [
ESTUDIOS
INSTITUCION S TITULO OBTENIDO
COLEGIO IBEROAMERICANO BACHILLER ACADEMICO
CALCULO DE TIEMPO DE EXPERIENCIA
_ CERTIFICAGION INICIA TERMINA ANOS MESES " DIAS
17 de enero de 1991 31 de mayo de 2017 26 4 14
0 0 0
(o} 0 0
0 0 0
o} 0 0
0 0 0
o} 0 [}
0 0 0
o} 0 0
TOTALES 26 4 14
OBSERVACIONES:
. \<\\\.\\ 7

o \ 7

r g T " -

4 OL OLAYA RUEDA
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R-GA-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION CODIGO GRADO UBIGACGION DEL EMPLEO
DONDESEUBQUE EL EMPLEC-UNIDADES TECRNOLOGICAS DE
SEEREMARIA 44D 02 SANTANDER BUCARAMANGA

PROPOSITO DEL EMPLEO

REALIZAR LABORES DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA Y COMPLEMENTARIA, CON CALIDAD, QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS PARA EL LOGRO DE
LOS OBJETIVOS DE LA INSTITUCION

CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

Politicas y lineamientos institucionales, Estructura administrativa y funcional de la institucion, conocimientos

de servicio al cliente, conocimientos de normas de archivo, conocimientos de sistemas. Conocimiento
Basico en Sistema Operativo. Windows y Office (word, Excel, Powerpoint).Herramientas basicas de

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad y Seis (6) meses de experiencia laboral

informatica
ALTERNATIVAS
CANDIDATO AL EMPLEO
NOMBRE DEL CANDIDATO : IDENTIFICACION
MONCADA PABON ESPERANZA 63.310.177
[ | [
ESTUDIOS
INSTITUCION :  TiTULO OBTENIDO

CALCULO DE TIEMPO DE EXPERIENCIA

‘CERTIFICACION ] INICIA ; TERMINA ANOS  MESES DIAS
5 de mayo de 1992 31 de mayo de 2017

N
wn
N
[22]

ol|lo|lo|o|o|o|o O
ololo|o|o|lo|jo|o|O
olojlo|lo|lo|olc]lO

TOTALES 25 0 26

OBSERVACIONES: No registra formacion academica

MARISOLOIAYA RUEDA
Directora Adrfnistrativa de Talento Humano

Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano u\\\.m.\&.




GESTION ADMINISTRATIVA

PAGINA 1 DE 1
R-GA-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION cODIGO i : ; i GRADO UBIGACION DEL EMPLEO
DONDE SE UBIQUE EL EMPLEC-UNIDADES TECNOTOGICAS DE
SECRETARIA 440 02 SANTANDER BUCARAMANGA
PROPOSITO DEL EMPLEQ =

REALIZAR LABORES DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA Y COMPLEMENTARIA, CON CALIDAD, QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO Y CUMPLIMIENTO DE
LOS OBJETIVOS DE LA INSTITUCION

LOS PLANES Y PROGRAMAS PARA EL LOGRO DE

CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES

FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

Politicas y fineamientos institucionales, Estructura administrativa y funcional de la institucion, conocimientos
de servicio al cliente, conocimientos de normas de archivo, conocimientos de sistemas. Conocimiento
Basico en Sistema Operativo. Windows y Office (word, Excel, Powerpoint). Herramientas basicas de

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad y Seis (6) meses de experiencia laboral

Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano \M\\. &

o

MARISOL GLAYA RUEDA
D:mn»oa%aa,:._m:m?m de Talento Humano

informatica
ALTERNATIVAS
CANDIDATO AL EMPLEO
NOMBRE DEL CANDIDATO IDENTIEICAGION
BUITRAGO TOLOZA RAUL 91.210.025
[ I
; : ESTUDIOS o :
INSTITUGION 3 TITULO OBTENIDO
"CALCULO DE TIEMPO DE EXPERIENCIA
CERTIFICACION ~ INICIA , i TERMINA ANOS ~ MESES | DIAS
15 de junio de 1992 31 de mayo de 2017 24 il 16
0 0 0
o} o} 0
0 0 o}
0 o} 0
0 0 0
0 0 o}
0 0 0
0 0 0
TOTALES 24 11 16
OBSERVACIONES: No registra formacion academica
- 7 e




